АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
  ПАУСТОВСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.12.2014                                                                                                      №  114

	О внесение изменений в постановление главы муниципального образования  Паустовское от 15.09.2011г. № 59

	В  соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области постановляю:

	1.Внести изменения в постановление главы муниципального образования Паустовское от 15.09.2011г. № 59 «Об утверждении целевой программы «Сохранение и реконструкция военно-мемориальных объектов в муниципальном образовании Паустовское»:
	1.1.  В части 1 «Паспорт программы» в пункте «Объемы и источники финансирования программы» число «79793,50» заменить на «81048,50», число «22993,50»  в 2014 году заменить на « 24248,50»
	1.2. В части 6 «Ресурсное обеспечение программы» число  «79793,50» заменить на «81048,50», число «22993,50» в 2014году заменить на « 24248,50»
	1.3. В части 7 «Перечень программных мероприятий»:
	1.3.1. В строке «Приобретение венков к празднику «День победы» число «3045» заменить дважды на «4300»;
	1.3.2. В строке «Итого» число «79793,50»» дважды заменить на «81048,50»;
	1.3.3..  В строке «В том числе по годам» число «22993,50» в 2014 году дважды заменить на «24248,50».
	2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Паустовское Т.С. Прихода.
	3.  Постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Маяк».

[bookmark: _GoBack]            Глава муниципального образования                                  А.А.Щербатов